
                                                      令和７年４月１１日 

保護者の皆様 

                             小田原市立国府津小学校 

                              校 長   浜 口  勝 己 

                                           ＰＴＡ会長  海 野  晋 佑 

 

 

      ＰＴＡ総会・学級懇談会のお知らせ 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、年度初めのＰＴＡ総会・学級懇談会を実施します。ご多用とは存じますがご出席

くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

１ 期日    令和７年４月３０日（水） 

 

２ 日程及び会場 

 ・ＰＴＡ総会   １４：１５～     体育館 

 ・学級懇談会   総会終了後      各教室       

 

３ その他 

・校舎への出入りは児童用昇降口をご利用ください。上履きをご用意くだ

さい。 

・校舎入り口等での手指消毒をお願いいたします。なお、事前に検温し、

体調が優れない場合は来校をお控えください。 

・自家用車による来校はおやめください。 

・学級懇談会の開始は１５：００頃を予定しておりますが、前後する可能

性がございます。 

・ＰＴＡ総会欠席の場合は、委任状を４月２４日（木）までに、さくら連

絡網アンケート機能にて回答してください。 

 

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 

 

                           委  任  状 

                                                      令和７年４月   日 

 

     ＰＴＡ総会の一切の議決権を議長に一任します。 

 

  会員氏名 

                     （押印は必要ありません。） 

                (児童氏名   年    組                  )  

                         兄弟がいる場合は年長のお子様の名前を記載してください。 


